
 

 

VĚRNOSTNÍ PROGRAM – KONCOVÝ SPOTŘEBITEL 
Základní pravidla platná od 1.1.2020: 

    
 

  SLEVY NA KAŽDÝ NÁKUP 
    
       PRODEJNA „PAPÍK“                                     Mírové náměstí 53, Nová Bystřice 
       STAVEBNINY A ŽELEZÁŘSTVÍ                                            Vídeňská 394, Nová Bystřice 
 
 
1. ZÁKLADNÍ PRAVIDLA VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU:  

 

1.1. Při registraci získáte slevu 5 %.  
 

1.2. Slevy obdržíte přímo při placení na pokladně uvedených prodejen. 
 

1.3. Je nutné při nákupu nahlásit své jméno, případně jméno člena věrnostního programu, který 
Vás zmocnil k nákupu. 
    

1.4. Výhody věrnostního programu mohou využívat osoby, které nákupy realizují jako 
nepodnikající občan a platí v hotovosti nebo platební kartou v okamžiku nákupu.  

 
1.5. Pokud je zboží ve výprodeji nebo v akci, tak platí pouze jedna ze slev. Zákazník si sám vybere, 

zda využije slevu z věrnostního programu nebo akční či výprodejovou slevu.   
 

1.6. Aktuální stav Vašeho nákupního konta zjistíte průběžně na některé z našich prodejen. 
 

1.7. V průběhu roku se mohou slevy na určité období mimořádně navýšit.  
 
 

 
2. REGISTRACE A ZÍSKÁNÍ VÝHOD Z VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU:  

 

2.1. Po jednoduché písemné registraci na některé uvedené prodejně budeme Vaše nákupy 
zaznamenávat k Vašemu jménu na nákupní konto. 
 

2.2. Při nahlášení Vašeho jména, případně jména člena věrnostního programu, před uložením 
prodejky do systému, získáte slevu z každého nákupu  5%.  

 
               

 
 
                   Příjemný nákup Vám přeje Josef Pajda – jednatel společnosti 

                                     mobil: 602 409 565 

Poskytovatel:  P a P  Bohemia s.r.o., odštěpný závod,  Vídeňská 394, 378 33  Nová Bystřice            
IČ:  135  033 67   DIČ: CZ13503367 


